— 1 —

江苏省经济和信息化委员会文件

苏中小综合〔2017〕181 号

关于公布 2016 年度江苏省中小企业
公共服务星级平台的通知

各设区市、县（市）经信委（中小企业局）：

为推进全省中小企业公共服务平台建设，不断提升服务能力

和服务水平，促进全省中小微企业健康发展，我委组织开展了

2016 年度江苏省中小企业公共服务星级平台认定工作。经各市县

审核推荐、专家评审、现场考察和网上公示等程序，认定江阴大

田科技服务有限公司等 6 家单位为省级中小企业公共服务五星级

平台，南京福瑞泽信息科技有限公司等 20 家单位为省级中小企

业公共服务四星级平台，南京博士信息科技有限公司等 73 家单

位为省级中小企业公共服务三星级平台（名单附后），现予以公

布。

希望各市、县（市）经信委（中小企业局）加强对中小企业

— 2 —

公共服务星级平台管理和扶持，进一步完善服务功能，带动和整

合社会服务资源，积极承担政府部门委托的各项任务，主动开展

公益性服务活动。

附件：2016 年度江苏省中小企业公共服务星级平台名单

江苏省经济和信息化委员会

2017 年 3 月 27 日

江苏省经信委办公室             2017 年 3 月 27 日印发

— 3 —

2016 年度江苏省中小企业公共服务
星级平台名单

五星级（共 6 家）：

1、江阴大田科技服务有限公司

2、无锡惠山新城生命科技产业发展有限公司

3、太湖金谷（苏州）信息技术有限公司

4、大加利（太仓）质量技术检测中心有限公司

5、盐城市中小企业服务中心

6、泰州市海陵区思博企业管理咨询有限公司

四星级（共 20 家）：

1、南京福瑞泽信息科技有限公司

2、江苏零米信息科技有限公司

3、江苏博济堂科技创业服务有限公司

4、无锡江南大学国家大学科技园有限公司

5、无锡力合科技孵化器有限公司

6、无锡惠山软件产业发展有限公司

7、江苏数字信息产业园培训学院

8、江阴秋毫检测有限公司

9、江阴市长江税务师事务所有限公司

10、江苏省睢宁中等专业学校

11、浙江大学苏州工业技术研究院

— 4 —

12、苏州药明康德新药开发股份有限公司

13、苏州欧帕克信息技术有限公司

14、常熟中服电子商务产业园有限公司

15、江苏盛世骄阳管理咨询有限公司

16、江苏畅远信息科技有限公司

17、江苏中鸿永信会计师事务所有限公司

18、宿迁琛博信息科技有限公司

19、江苏省生产力促进中心

20、江苏宏邺律师事务所

三星级（共 73 家）：

1、南京博士信息科技有限公司

2、南京创意设计中心

3、江苏叁拾叁信息技术有限公司

4、江苏天网计算机技术有限公司

5、江阴市生产力促进中心

6、无锡欣业信息科技有限公司

7、无锡恒生科技园有限公司

8、江阴大桥会计师事务所有限公司

9、江苏卓易信息科技股份有限公司

10、江苏新世纪信息科技有限公司

11、必维申优质量技术服务江苏有限公司

12、大唐融合通信无锡有限公司

— 5 —

13、无锡市安泰安全技术服务有限公司

14、邳州市市场监督综合服务检验检测中心

15、徐州华邦专用汽车有限公司

16、常州市计量测试技术研究所

17、常州恒生科技园有限公司

18、常州恒玖企业管理咨询有限公司

19、国家安全生产常州矿用通讯监控设备检测检验中心

20、溧阳宏达电梯培训有限公司

21、长江龙城科技有限公司

22、雷利新能源科技(江苏)股份有限公司

23、常州愉天企业管理顾问有限公司

24、常州汇智创业孵化管理有限公司

25、苏州市信测标准技术服务有限公司

26、中国科学院苏州纳米技术与纳米仿生研究所

27、苏州卓一企业管理顾问有限公司

28、苏州大学卫生与环境技术研究所

29、常熟市信息化发展有限公司

30、苏州西交科技园管理有限公司

31、苏州英轩企业管理咨询有限公司

32、江苏康达检测技术股份有限公司

33、张家港保税区金港物流中心有限公司

34、苏州安艾艾迪职业培训中心

— 6 —

35、苏州百拓生物技术服务有限公司

36、谱尼测试集团江苏有限公司

37、中国建材检验认证集团苏州有限公司

38、苏州唯亚管理咨询有限公司

39、苏州长菱测试技术有限公司

40、苏州市计量测试研究所

41、苏州西山中科药物研究开发有限公司

42、苏州广正知识产权代理有限公司

43、苏州泰斯特测控科技有限公司

44、苏州天创信息安全职业培训中心

45、南通天华和睿科技创业有限公司

46、南通三威家纺科技有限公司

47、南通天元税务师事务所有限公司

48、南通西交科技产业园有限公司

49、海安县产品质量监督检验所

50、南京工业大学连云港工业技术研究院

51、淮安施河现代教育装备产业园管理服务中心

52、江苏易同城网络科技有限公司

53、大丰市诚中投资发展有限公司

54、江苏博聚科技信息有限公司

55、江苏国信人力资源有限公司

56、零点信息产业投资管理有限公司

— 7 —

57、扬州蓝德管理咨询有限公司

58、扬中市新坝科创服务有限公司

59、江苏省船舶设计研究所有限公司

60、镇江太谷电力有限公司

61、江苏华泰疫苗工程技术研究有限公司

62、壹能企划咨询江苏有限公司

63、泰州赛宝工业技术研究院有限公司

64、兴化市产品质量综合服务检验检测中心

65、宿迁市沃尔普科技发展有限公司

66、江苏鹏为软件有限公司

67、江苏华航威泰机器人科技有限公司

68、江苏学知韵企业管理咨询有限公司

69、江苏省药物研究所有限公司

70、江苏再保金融信息服务股份有限公司

71、江苏省经济和信息化研究院

72、江苏世通力效文化传媒有限公司

73、江苏海外集团对外经济技术合作有限公司

	Gwzh
	qfdate